АДМИНИСТРАЦИЯ   ЭЛИТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
                                     ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
                                        КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

                                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]26.02.2015 г.                                                                                                               № 71/1

О взаимодействии  отдельных государственных
 полномочий органам местного самоуправления
Емельяновкого района

 Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Элитовского сельсовета,
                             ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Администрации Элитовского сельсовета передать администрации Емельяновского района взаимодействие при  осуществлении  отдельных государственных полномочий  по вопросам распоряжения земельными участками государственная собственность на которые не разграничена, муниципальными земельными участками.
2. Администрации Элитовского сельсовета заключить соглашение с администрацией Емельяновского района о передаче осуществления части полномочий согласно пункту 1.
3. Постановление  подлежит опубликованию в газете «Емельяновские веси».
4. Контроль над исполнением настоящего Постановления   оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                           Е.Н. Недыбина